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LOYIHA-SMETA HUJJATLARINI ISHLAB CHIQISH
VA MUALLIFI,IK NAZORATINI YURITISH UCHUN

-SONLI SHARTNOMA

Ioshkent sh. 2022-yir" 03" O 7
"Toshkentsuvqurilishinvest" DM. kel ingi o'r'inlarda "Buyurtmachi" deb ataladi, nomidan Nizom asosida
harakatlanuvchi, direktor S.X.Ergashev. bir tonrondan va "lnnoyative Proekt" MCHJ keyingi o'rinlarda .,Bosh

loyihachi" deb ataladi, nomidan Nizonr asosida harakatlanuvchi direktor A.Amanbayev boshqa tomondan.
birgalikda "tomonlar" va har biri alohida "tonron" deb ataladi, mazkur shaftnonrani (keyingi o'rinlarda "shartnoma"
deb yuritiladi).

I. SHARTNOMA MAZMUNI
Ll. Mazkur shartnoma tomonlar o'nasida "Toshkent viloyati Yuqorichirchiq tumanidagi '.V-4" kollektorini
tizimli ta'mirlash tiklash" obyekti bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarini (loyiha yechimlari, mahalliy smeta hu.jjatlar.i.
yig'ma loyiha-smeta hu.jjatlari) ishlab chiqish va qo'shimcha ishlarni. shuningdek. mualliflik nazoratini antalga
oshirish uchun tuzilgan.
1.2. Bosh loyihachi loyiha-srneta hu.i.jatlarini Buyurtmachi tononidan taqdirn etilgan rexnik topshiriqqa valyoki
nuqson dalolatnomasiga asosan ishlab chiqilishini kafblatlaydi.
1.3. Bosh loyihachi ushbu shartnoma imzolangandan so'ng darhol shartnomada ko'zda tutilgan majburiyatlarini
bajarishga kirishadi va taqvim le.jasiga muvofiq loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni ta'minlaydi.
1.4. Shartnoma b'yicha bajariladigan ishlar muddati - 30 kun.

II, SHAR'I'NOMA QIYMATI VA HISOBLASH TARTIBI
2.1. Loyiha va mualliflik nazotatini anralur oshirish Lrchun "Bosh lof ihachi" eng yaxshi takliflarni tanlash yo'li bilan
tanlov komissiyas ining 2022 yil 05 ivundagi | 12065-sonli bayoniga asosau shartnomaning umumiy qiymati QQS siz
45 000 000(qirq besh million)so'mni tashkil etadi.
2.2. Buyunmachi shartnoma g'aznachilikda lo'yxatdan o'tkazilagandan so'ng l0 ish kun ichida Bosh loyihachiga
shartnomaning umumiy qiymatidan 30 '2, miqdorida 13 500 000 (o'n uch million besh yuz ming) so'm oldindan
to'lovni o'tkazib beradi.
Ish natijasini topshirish-qabul qilish,dalolatnonrasi inrzolangandan so'ng. oldindan to'langan pulni ham hisobga olgan
holda shartnomaning umurniy qi; rnatidan 70'2, rlolilalashtir.ish amalga oshiriladi.
Avans va joliy moJiyalashtirish bc'lgilanuar nratlsacllar uchun nrablag'lar ajratilgandan so'ng anralga oshiriladi
hamda mablag'larning byudjetdal o'z vaqiida a.jratilnragan ligi bilan bog'liq kechikish uchun Buyuftmachi .javobgar
hisoblanmaydi.
2.3. Bosh loyihachi tomonidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlali ekspertizasi narijalariga ko'ra. ushbu
shartnomaning qiymati qayta ko'rib chiqilishi kerak bo'lsa, ushbu xizmatlarga sarflanadigan barcha xarajatlar Bosh
loyihachi tomonidan qoplanadi,

III. ISHLARNI BAJAITISH MUDDATI.
3.1. Shaftnoma bo'yicha ishlar-ni bajarish ushbu shartnomaning ajralmas qismi bo'lgan taqvim rejasiga muvofiq
amalga oshiriladi ( l -llova).
3.2. Texrik topshiriq va nuqson dalolatnomasi beriimagan taqdirda. Bosh loyihachi o'z majburiyatiarini bajarishga
kirishmaslik huquqiga ega hamda ishni boshlash va tugatish muddatlari mutanosib davlga o'zgaradi.
3.3. Tomonlarning kelishuviga binoan. dastlabki nra'lunrotlar o'zsarib. bLr o'zgarishlar ish ha.jmining jiddiy oshishiga
olib kelsa, ishni bajarish nucldati uzal,ririlishi muml<in.

IV. BUY URTMACH INING NTE.IgUNIYATL,q.RI.
4. L Buyurtmachi quyidagilarga majbLrr:

. Texnik topshiriqni Bosh Ioyihachiga taqdim etish;

. Shartnoma shartlariga muvofiq to'lovlarni amalga oshirish:

. Bosh loyihachi tomonidan ishlab chiqilgan Ioyiha-snrera hui.iatlarrdan
maqsadlar uchun firvdalan ish:

. Tegishli davlat olganlat'i bilan loriha-:nrcta hirljatlalini lielishishda Bosh loyihachi bilan birgalikda ishtirok
etish.

4.2. Bosh loyihachi tomonidan hisob-kitob uchun yuklamalar o'z vaqtida taqdim etilishi sharli bilan Buyuftrnachi
unga belgilangan muddatlarda loyihlashtirish ishlaiini boshlashi uchun dastlabki ma'lumotlarni taqdim etadi,
43. Loyiha-smeta hujjatlali (loyiha yechimlari" mahalliy smeta hujjatlari, yig'ma loyiha- smeta hujjarlari) olingan
kundan boshlab l0 l<un ichida BuyLrrtrnachi qabul qilish dalolatnomasini imzolashi lozim.
44. "Buyurtmachi" Joyiha-snrcta hLrj.iatlariiti qabLrl qilinuan kLrndan boshlab l0 kundan kechjktirmasdan ekspertiza
olganlariga yuboradi.

, V, BOSH LOYIHACHINING VAZIFALARI.
5.1. Bosh loyihachi majbur:

' Ushbu shartnomaning umumiy qiymati doilasida. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriq va
dastlabki ma'lumotlat' asosida mazkur shartnomaning L 1-bandida ko'rsatilgan barcha ishlarni bajarilh;. Shartnoma intzolangandan so'ng 3 kun ichicla tcxnik topshiriqlarrii olish uchun yuklamalami taqdim etish;

taqat shartnornada nazarda tutilgan



Loyiha-snteta huj.latlarini barcha nraulaatdor tashkilotlar'. shuningdek, qo'shin)cha talablar taqdim errlganda
davlat nazorati organlari bilan kelishib berish;
Buyurtmachining roziligisiz loyiha-smeta hujjatlarini uchinchi shaxslargao'tkazmaslik;
Mualliflik nazoratini amalga oshirish va qulilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish jarayonida loyiha-smeta
hujjatlariga amal qilinishini nazorat qilish:
Buyruq asosida nuallitlik nazoratini arnalga oshiruvchi hamda qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish
jarayonida loviha-snteta hLrljatlalign amal qilinishini rrazolat qiluvchi vakilini belgilash va uning
Buyurtmachi texnik nazoratchisi bilan o'zaro kelishilgan jadvalda belgilangan kun va vaqtda obyektda hozir
bo'lishini ta'minlash (iadval texnik razoratchi va Bosh loyihachining vakili tomonidan imzolanadi).
Loyiha-smeta hujjatlariga kiririlgan barcha o'zgarishlarni Buyurtmachi bilan kelishish.
Loyiha-smeta hujjatlariga tuzatish kifitish bilan bog'liq barcha xarajatlar'. qo'shimcha kelishuv Luzmagan
holda, Bosh loyihachi hisobidan anralga oshiriJadi (Loyiha-sneta hujjatlariga tuzatish kiritish ehtiyo.ji Bosh
loyihachi lomonidan yo'l clo f ilgan ratolar'(karnchiliklar') rnunosabati bilan sodir bo'lgan hollarda);
Ishlab chiqilgan Ioyiha-snreta xuj.jatlali bo'f icha ekspertiza olganlali tomonidan ko'rsatilgan kamchiliklamj 5
kun muddatda baltaral' etadi.
Bosh loyihachi tontonidan smeta xqj.iatlari tayyorlangandan va tegishli ekspertiza olganlaridan rjobiy hulosa
oJinganidan so'ng buyufimachiga quyidagi rartibda ropshiradi:
Loyiha smeta xu.j.iatlali va cirizntalali I nusxada.
Loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan qcoclczik nuiltalami pLrchatchi lashkllot vakili ltanda buyurtmachj jshtjrokida
dalolatnoma asosida topsh irad i,
Shu bilan bilga, Bosh loyihachi u !onronidan ishlab chiqilgan loyiha-smeta hujjatlari bo'yicha ijobiy
ekspertiza hulosasi olinganidan so'ng shartnomaning umumiy qiymatidan 70%i miqdorida hisob-faktura va
bajarilgan ishlal dalolatnomasini taqdim etadi.
Bosh loyihachi balcha ishlami nruddatidan oldin bajarishga haqli. Bunday hoJda, Buyr.rrtmachi ushbu
shartnolna shat'tlaliga ururoliq ishlarrri mLrclclatidan oldin qabrrl qilish va to'lovni amalga oshirish huquqiga
ega,

5.2. Bosh loyihachi alohida ish hainlari loki ish lLrrlalinj ba.jarish uchLrn yordamchi pudratchilarni .ialb qilishi
mumkin.
5.3. Mualliflik nazorati tugallangandan so'ng yakuniy bajarilgan ishlar dalolatnomasi va hisob-fakturani
rasmiylashtirad i. Mualliflik nazoratiiji amalga oshilish obyektni foydalanishga topshirish to'g'risidagi davlat qabul
komissiyasi dalolatnomasining Bosh loyihachi toinonidan irnzolangan sanadan boshlab tugallangan hisoblanacli.

VI. TOMONI-AItNING JAYOI]GARLICI.
6.1. O'z zimmasiga olgan na.jbLrrir'at in i bajalmagan )'oki tegishli talzda ba.jarnragan tomon nrLrlkil .javobgar
hisoblanadi va boshqa tomonning barcha zararlarini O'zbekiston Respublikasin ing fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik
yurituvchi sub'ektlar faoliyatining sliartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga va ushbu slrartnomaga
muvofiq qoplaydi.

6.2. lshlami yoki ularnine alohicla bosqichlalini bajalish mudclatlarini buzganlik uchun tsosh loyihachi
Buyurtmachiga hal bil kechiktirilgan l<Ln uchurr rna jburiyatni ba.jarilnragan qismi qiymatining 0, J%i rniqclorida
penya to'laydi, lekin penyaning unurliv miqdori bajarilmagan ishlal qiymatining 50%idan oshib ketmasligi lozin.
6.3. Agar ushbu shannoma shartlarida boshqacha holat nazarda tutilmagan bo'lsa, Buyurtmachining aybi bilan
moliyalashtirish o'z vaqtida amalga osh irilmaganligi uchun. u hal bil kechiktirilgan kun uchun kechiktirilgan to'lov
miqdorining 0,l% miqdorida penya to'laydi, lekin penyaning umurniy miqdori kechiktirilgan to'lov miqdorining 50%
dan oshmasligi kerak.
64. Tegishli moliya organlali tonroni.lalr pLrl nrablag'lalini kechiktirib berish bilanbog'liq bo'lsa. BuyLrrtrllachi
mazkur shafinonraning 2.3.-bandi shalllaliga urLrvoll.l to'lovni kechikkanligi uchun javobgar emas. Buyuninachi
Bosh loyihachining roziligisiz unsa Lo'lanishj lozim bo'lgan mablag'lal hisobidan penya va jarimalar summalarini
ushlab qolishga haqli.
6.5. Kelishilgan kun va vaqtda obyektda Bosh loyihachi vakili hozil bo'lmasligi aniqlangan holatda, Bosh loyihachi
har bir shunday majburiyatning buzilishi Lrchun 13u1,Lu'nnachiga shartnoma mrqdorining 5%i rniqdorida jarima to'iash
majburiyatini oladi. Bosh lolihaclri vakrlining vo'qligi holatr Bulurrr'r'rachi tcxnik nazoratchisi va obyektda
ishlayotgan qulilish pr"rc|at tashkrlotjninu lirnrida i nal)r' xodinri ronronician inzolanadigan dalolatnorna asosjcla
tasdiqlanadi, Jalima miqdoli Bosh lorihachi torronician Buyunnachidan talabnoma olingan kundan boshlab
7 kalendar kun ichida to'lab berilishi iozim.
66. Shartnoma manfaatdor tomon tomonidan faqat shartnoma bo'yicha mulkiy va nomulkiy xusr:siyatdagi barcha
masalalarni hal qilgandan so'ng. boshqa tomonni bir oy oldin yozma ravishda ogohlantirish orqali bekoiqilinishi
mumltin. Shartnomaga kiritilgan har qanciay o'zgarish)ar'. qo'shirrchalar tomonlir.ning kelishuvi bo'yicha yozma
ravishd4 amalga oshir-rlatli. aks holda bu .'zualishlar'. q()'shinrchalaf haqitliy lrisoblannaldi.
6.7 S1'lartnomani tuzish" i1r'o etislr- rr'zgaltilish. shunin!.(iel( clkazil[an zaralni qoltlash chog'ida tomonlar o'rtasida
yuzaga kelgan nizolat muzokrtiilar yo'li bilan hal ctiladi. Kelishuvga erishilmagan taqdircla, nizolar qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda foshkenr rurranlararo iqtisodiy sudi tomonidan hal etiladi.



VII. SHARTNOMANINC AMAL QILISH MUDDATI.
T,l Ushbu shartnoma G aznachilikcia to'rutclan o tgan krrndan boshlab kuchsa kiracli va ishlar.ro'lic1 ba.jarilgtrnga
qadar amal qiladi.
T2 Ushbu shannomaning amal clilish nruciclati tugashi tomonlarni uning bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan
ozod qilmaydi.

VIII. FAVQULODDA VAZIYATLAR.
8.1.. Shart-nomaning bajarilishiga bevosita ta'sil ko'fsatgan favqulodcla holatlar (yong'in, suv toshqini. zilzila, rabiil
ofatlar, falokat, portlashlar va boshqalaf) natilasida tononlar ushbu shinno=ma bo'yicha qabul qilingan
majburiyatlarning qisman yoki to'liq balalrlnraganligi u ch Lrn .javobgarlikclan ozod etilishi mumkin.

rx. BOSHQA SHARTLAR.
91. Soliqqa tortish bilan bog'liq o'zgarishlar ro'y berganda tomonlar ushbu shartnomaga tegishli o'zgarlirishlar.
kiritilishi mumkin. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan barcha holatlar O'zbekiston Rispub-likasining fuqarolik
kodeksi' O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy tazasi
to'g'risida"gi Qonuni bilantarribga solinacli.
9.2 ushbu shartnoma 2 nusxada tuzilgan bo'lib. uning har bir nusxasi bir xil qonuniy kLrchga ega.
Quyidagi ilovalal shaItnomaning a.jr.alrnas qisni hisoblanadi:
I -Ilova: Taovim reiasi.

BUYUR'TMACHI

"Toshkentsuvq u rilish invest" DNI
Manzil:Toshkent shaxri Bektemil tumani l{ohat
ko'chasi l3-uy
Tel/Faks: (7 l) 230-7 3 -69, 230-13 -6'7
Sh/x: 1000 2186 0262 6470 424]1 3170 070
Markaziy bankning'l-oshkent sh. X liK\j
STIR: 200663619

OKLD: 7022 0

G'aznachilik bo'linmasi nomi: T oshkenr viloyati
C'aznachiligi amaliyor boshqar.masi
G'azna x./v: 234020003 00I0000I 0I0

H uq uqsh u nus

X, TOMONLARNING BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI

BOSH LOYIHACHI

''INNOVATIVE-PROEKT'' MCHJ
'I oshkent shahar, Bektemir tumani, Suvchi dahasi
uy
X/p 20 208 000 605 077 077 00 t;
STIR: 306 418 225:
MI'O 00420:
llank: 

.lbshkent 
sh. "lpotcka bank" ATIts

Mircibod ti lial

A.Amanbayev

A.Rajabov
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sh.
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loyiha-smeta huLlatlarin i ishlab chiqish

va rn uallill ik nazoratiniyur.itish uchun
sonli shannomaga l-sonli ilova

obyektni nomlanishi: o'rtasida " Toshkent viloyati Yuqorichirchiq tumanidagi ..v-4" kollektorini fizimli
ta'mirlash tiklash" smeta ishlari uchun

Ishlar va xizrratlar nomlari Bosh lanishi

Loyiha-qidiruv ishlari

Grafik qismi (chizma)

KM
Loyiha bosh muhandisi
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Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 112065 на приобретение "Yuqorichiqrchiq 
tumanidagi “B-4” kollektor tizimi bo’yicha ta’mirlash-tiklash”

Способ проведения электронный

Дата 05.07.2022

Время рассмотрения 05.07.2022 14:16

Конкурсная комиссия Узбекистон Республикаси Сув хужалиги вазирлиги Тошкент сув курилиш инвест давлат унитар 
корхонаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии TURDIYEV JAMSHID 
DONABAYEVICH

Заместитель 
директора

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM

Секретарь комиссии
BAXRAMOV 
AKBARXODJA 
ALOXODJAYEVICH

гл.специалист ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии ASOMOV ALISHER 
PAXMIDDIN O‘G‘LI

Главный 
бухгалтер

"Тошкентсувқурилишинвест" 
ДМ

Член комиссии NASIROV MURODJON 
KAMILOVICH гл.специалист ГУ 

"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
BURXONOV 
NAVRUZBEK 
MEHRIDDINOVICH

начальник 
отдела

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Член комиссии
NISHANOVA 
SHAXNOZA 
SOBIRJONOVNA

ведущий 
специалист

ГУ 
"Тошкентсувкурилишинвест"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 05.07.2022 года № лота 112065.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по разработке проектно-сметных работ

Подробное описание
Toshkent viloyati Yuqori Chirchiq tumanidagi "V-4" kollektorini tizimli ta`mirlash-
tiklash оb'yektining loyiha smeta xujjatlarini va mualliflik nazoratini yuritish

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

60 032 000.00

Стартовая сумма 60 032 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Ishtirokchining Moliyaviy Koʻrsatkichlari (3-shakl)

Тип: Текстовое значение

Описание: Tanlov ishtirokchisining keyingi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlari va balans hisobotlarining nusxalari taqdim etilishi 
shart.

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО NEW ROAD 
WATER PROJECT

20
Хужжатлар 
илова 
килинади

20 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 20 20 20 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 20 20 20 Экспертная

 

Критерий №2 Tanlash ishtirokchisi haqida umumiy ma’lumot 2-shakl

Тип: Текстовое значение

Описание: Shu kabi ishlarni bajarish tajribasi haqida, Ishlarni bajarish uchun kerakli malakali xodimlarning mavjudligi to’g’risida, Ishlarni 
bajarish uchun zarur bo’lgan uskunalar mavjudligi to’g’risida tasdiqlovchi xujjatlar ilova qilinadi

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО NEW 
ROAD WATER 
PROJECT

20
2-Shakl 
ilova 
qilinadi

0 Экспертная Дисквалифицирован

Ташкилот томонидан 
"Тошкентсувқурилишинвест" 
ДМ буюртмачилигида 
амалга оширилгар 
лойиҳаларни сифатсиз 
ишлаб чиққан.

IRRIGATION 
PROJECT 
MCHJ

20 20 5 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 20 20 20 Экспертная

 

Критерий №3 Korrupsiya ko’rinishlariga yo’l qo’ymaslik bo’yicha ARIZA 4-shakl

Тип: Текстовое значение

Описание: Korrupsiya ko’rinishlariga yo’l qo’ymaslik bo’yicha ARIZA 4-shakl

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО NEW ROAD 
WATER PROJECT

20
Кафолат хати 
илова 
килинади

20 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 20 20 20 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 20 20 20 Экспертная

 

Критерий №4 KAFOLAT XATI 1-shakl

Тип: Текстовое значение

Описание: KAFOLAT XATI 1-shakl

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

ООО NEW ROAD 
WATER 
PROJECT

20
Кафолат хати ва 
маълумотномалар 
илова килинади

20 Экспертная

IRRIGATION 
PROJECT MCHJ 20 20 20 Экспертная

INNOVATIVE-
PROEKT MCHJ 20 20 20 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка стоимости 
(балл)

IRRIGATION PROJECT 
MCHJ 60 032 000.00 44 000 000.00

30.06.2022 
14:57:41

20.00

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 60 032 000.00 45 000 000.00

30.06.2022 
14:58:33

19.56

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ООО NEW ROAD WATER 
PROJECT Не прошел Не прошел Не прошел

IRRIGATION PROJECT 
MCHJ 65 20 85

INNOVATIVE-PROEKT 
MCHJ 80 19.55556 99.55556

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 112065 от 05.07.2022 года на приобретение "Yuqorichiqrchiq tumanidagi “B-4” 
kollektor tizimi bo’yicha ta’mirlash-tiklash” определила победителем:

INNOVATIVE-PROEKT MCHJ  
306418225  
 
 
и резервный исполнитель: IRRIGATION PROJECT MCHJ (304774506)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии NISHANOVA SHAXNOZA SOBIRJONOVNA Согласен

Председатель комиссии TURDIYEV JAMSHID DONABAYEVICH Согласен

Член комиссии ASOMOV ALISHER PAXMIDDIN O‘G‘LI Согласен

Член комиссии NASIROV MURODJON KAMILOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



<TASDIQLAYMAN'
ishinvest" DM

ri, komissiya raisi

J.Turdiyev

>> 04 2022 yil

19-sonli YIG'ILISH BAYONNOMASI

2022yit" L I' iyrl Toshkent shahri

"Toshkent suv qurilish invesf' davlat muassasasinig 2022 yil I martdagi 8-i-ch-sonli buyrug'ining

f -ilovasiga asosan tasdiqlangan idoraviy tanlov komissiyasi tarkibi:

'rToshkent viloyati "Yuqorichirchiq tumanidagi "V-4" kollektorini tizimli ta'mirlash-tiklash"

ob'yektining loyihasini ishlab chiquvchi tashkilotni aniqlash bo'yicha tanlov komissiyasining

Komissiya misi:

Komissiya a'zolari:

J.Turdiyev - - Direktor o'rinbosari

N.Burxonov

M. Nosirov

Sh.Nishanova

- Bosh hisobchi

- Loyihalami boshqarish va

kuzatish bo'limi boshlig'i

- Birlamchi ruxsat beruvchi

hujjatlarini tayryorlash bo'limi

- Tanlov savdola ni tashkil

shafnoma munosabatlari

mutaxassisi

qurilishni texnik

loyiha va tanlov

bosh mutaxassisi

etish va xo'jalik-
bo'limi etakchi

Komissiya kotibi:

(ov oz beris h huquqi s iz)

Yig'ilishni tanlov komissiyasi raisi J.Turdiyev olib bordi

A.Ba.\ramov - Tanlov savdolarini tashkil etish va xo'jalik-

shartnona munosabatlari bo'limi bosh mutaxassisi

KUN TARTIBII

l. "Toshkent viloyati "Yuqorichirchiq tumanidagi "V-4" kollektorini tizimli ta'mirlash-tiklash"

ob'yektining loyihasini ishlab chiqish bo'yicha kelib tushgan e'tirozlarni ko'rib chiqish

Komissiya raisi ishchi komissiyaning 2022 yil 5 iyuldagi etender-uzex uz ma'1sus a\borot portalida

shakllantirilgan elektron bayontga asosan ishtirokchilar tomonidan taqdim etilgan hujjatlarni o'rganib chiqib'

tanlash natijalari e'lon qilinganligini altib o'tdi.



Shuningdek, 112065 -sonli lot bo'yicha O'RQ-684-sonli "Davlat xaridlari to'g'risida"gi qonunning

talablariga qat'iy rioya qilish bo'yicha tushuntirish be b o'tdi.

Xarid komissiyasi a'zolarida mazkur 112065 -sonli lot ishtirokchilari bilan affillanganlik hususiyatiga

ega aloqalar mavjud emas.

Muhokamaga qo'yilgan masala yuzasidan 2 (ikki) ish kuni davomida hech qanday takliflar kelib

tushmadi va noroziliklar bildirilmadi.
Tanlashda qatnashgan tashkilotlartakliflari quyidagicha belgilangan:

1. 'TRRIGATION PROJECT" MCHJ QQS siz 44 000 000.00 so'm

2. "INNOVATIVE PROYEKT" MCHJ - QQS siz 45 000 000.00 so'm

3. 'NEW ROAD WATER PROJECT" McHJ-chetlashtirildi

Mazkur loyihani ishlab chiqish bo'yicha buyurtmachi tomonidan belgilangan boshlang'ich narx:

QQS bilan 60 032 000.00 so'm.

lshlami balari.h muddari -J0 kun.

Komissiya qaroriga asosan "Toshkent viloyati "Yuqorichirchiq tumanidagi "V-4" kollektorini

tizimli ta'mirlash-tiklash" ob'yektining loyihasini ishlab chiqish bo'yicha eng maqbul taklifni (eng kam)

narx bildirgan "INNOVATIVE PROYEKT" MCHJ - QQS siz 45 000 000.00 so'm taklif narx bilan loviha

ishlarini 30 kun muddatda bajarish shafti bilan tanlov g'olibi deb topishni hamda zahira ishtirokchi sifatida

{RRIGATION PROJECT" MCHJ QQS siz 44 000 000.00 so'm taklifnarx bilan ishlami 30 kun muddatda

bajarish sharti bilan zahiradagi ikkinchi g'oiib tashkilot deb topildi.

Eng yaxshi takliflarni tantab olish bo'yicha \arid komi\siyasi

QAROR QILADI:
l. "Toshkent viloyati "Yuqorichirchiq tumanidagi "v-4" kollektorini tizimli ta'mirlash-tiklash"

ob'yektining loyihasini ishlab chiqish bo'yicha eng maqbultaklifni (eng kam) narx bildirgan "INNOVATIVE

PROYEKT" MCHJ - QQS siz 45 000 000.00 so'm taklifnarx bilan loyiha ishlarini 30 kun muddatda bajarish

sharti bilan g'olib tashkilot deb topilsin.

2. Zah.l|a ishtirokchi sifatida o'z taklifini bergan "IRRIGATION PROJECT" MCHJ -QQS siz 44 000

000.00 so'm taklif narx bilan loyiha ishlarini 30 kun muddatda bajarish sharti bilan zahiradagi ikkinchi g'olib

deb topilsin.
3. Tanlov g'olibi "INNOVATIVE PROYEKT" MCHJ bilan "Toshkentsuvqurilishinvest" DMning

"Tanlov savdolarini tashkil etish va xo'jalik-shartnoma munosabatlari bo'limi"ga o'matilgan tartibda

sharlnoma tuzish vazifasi yuklatilsin.

Komissiya a'zolari:

A.Asomov N.Burxonov 

M

Sh.Nishanova

A,Baxramov

M.Nosirov






